
2021 年 3 月 4 日 

患者様および 

関係者各位 

イムス富士見総合病院 

院長 鈴木 義隆 

 

患者様の受入れ再開について【第 6 報】 

 

新型コロナウイルス感染症と診断された新規の入院患者様は、2 月 20 日以降 0 名です。 

また、現在の入院患者様は 5 名です（同じ病棟の患者様については健康観察を実施してい

ます）。引き続き所轄保健所との連携を図りながら、感染拡大防止および収束に向けて努

めてまいります。ご迷惑ならびにご心配をおかけしております。 

診療体制については、下記のとおり一部診療科を除いて、受入れを再開いたしました。

引き続きご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

1、救急外来について 

 ・救急患者の受入れ再開（外科・整形外科を除く） 

2、入院診療について 

 ・新規入院患者の受入れ再開（外科・整形外科を除く） 

3、退院制限について 

・退院制限は解除いたしました。転院時に必要な検査は実施いたします。 

4、紹介患者様（入院）について 

 ・地域医療連携室にて受入れ再開（外科・整形外科を除く） 

5、外来診療について 

 ・通常診療の実施（紹介患者を含む） 

 ・健康診断、人間ドック、予防接種等の予防部門の実施 

 

お問い合わせ窓口 

049-251-3060（代） 

対応時間 9：00～17：30 


